em especial às necessidades da Secretaria Municipal de Transportes e Serviços Públicos e demais Órgãos participantes, por um período 
de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.  

ITEM 01 

EMPRESA: CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEL LTDA 
CNPJ Nº 04.068.769/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$ 694.800,00 (SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS). 

ITEM 02 

EMPRESA: CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEL LTDA 
CNPJ Nº 04.068.769/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$ 615.760,00 (SEISCENTOS E QUINZE MIL SETECENTOS SESSENTA REAIS). 

ITEM 03 

EMPRESA: CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEL LTDA 
CNPJ Nº 04.068.769/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$ 446.550,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS). 

VALOR GLOBAL:  R$ 1.757.110,00 (HUM MILHÃO SETECENTOS E CINQUENTA E SETE MIL CENTO E DEZ REAIS) 

Teodoro Sampaio - BA, 19 de abril de 2024 

Jose Alves da Cruz 

Prefeito